П Р И К А З

по муниципальному  бюджетному общеобразовательному  учреждению

«Основная общеобразовательная  Владимировская школа »

     от  28 августа 2024 года                                                                                                        №279/1

Об организации работы Центра образования

естественно – научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе

МБОУ «Основная общеобразовательная

Владимировская школа» в 2024/2025 учебном году»

   С целью эффективной организации деятельности Центра образования естественно – научной

и технологической направленностей «Точка роста»

приказываю:

   1.Назначить руководителем Центра образования естественно – научной и технологической

направленностей «Точка роста заместителя директора Овчарову Н. В.

   2. Назначить руководителями объединений по интересам следующих педагогов:

1)Духанина Г. П., педагог дополнительного образования;

2)Овчарова Л. В., педагог дополнительного образования;

3)Сапронова Н. Г., педагог дополнительного образования.

   3. Утвердить план работы Центра образования естественно – научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Основная общеобразовательная Владимировская

школа» на 2024/2025 учебный год» (приложение 1).

   4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная

 общеобразовательная Владимировская школа»                                               О. А. Гудникова